

परिवार पंजीकरण संख्या
Panvar Panchan Number

3KZV6458

प्रमाण पत्र संख्या
Certificate Number

HROBCC/2024/29972



हरियाणा सरकार
Government Of Haryana

अन्य पिछड़ा वर्ग प्रमाण पत्र
Other Backward Class Certificate

यह प्रमाणित किया जाता है कि श्री मनोज कुमार पुत्र श्री तेज भान निवासी म. नं.0, VPO DHANI PIRANWALI, गाँव धनी पिरनवालि, तहसील , जिला हिसार, राज्य हरियाणा Kumhar समुदाय से है जिसे भारत सरकार के सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय के संकल्प संख्या 163 दिनांक 12011/68/93-BCC(C) dt. 10/09/1993 के तहत पिछड़े वर्ग के रूप में मान्यता प्राप्त है।

This is to certify that Mr. MANOJ KUMAR son of Mr. TEJ BHAN resident of H.No. 0, VPO DHANI PIRANWALI, Village Dhani Peerwali, Tehsil Hansi, District HISAR in the State of Haryana belongs to Kumhar community which is recognised as a backward class under the Government of India, Ministry of Social Justice and Empowerment's Resolution No(s) 163 dated 12011/68/93-BCC(C) dt. 10/09/1993 .

श्री मनोज कुमार और उनका परिवार सामान्यतया म. नं.0, VPO DHANI PIRANWALI, गाँव धनी पिरनवालि, तहसील , जिला हिसार, राज्य हरियाणा में रहता है।

Mr. MANOJ KUMAR and his family ordinarily reside(s) in H.No. 0, VPO DHANI PIRANWALI, Village Dhani Piranwali , Tehsil Hansi, District HISAR of the Haryana State .

यह भी प्रमाणित किया जाता है कि वह भारत सरकार के कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग के कार्यालय ज्ञापन संख्या 36012/22/93-Estt.(SCT) दिनांक 08/09/1993 और कार्यालय ज्ञापन संख्या 36033/1/2013-Estt.(Res) दिनांक 13/09/2017 के अनुसार अनुसूचि के कॉलम 3 में उल्लिखित व्यक्तियों/वर्गों (नवोन्नत वर्ग) से संबंधित नहीं है।

This is also to certify that he does not belong to the persons/sections (Creamy Layer) mentioned in the Column 3 of the Schedule to the Government of India, Department of Personnel & Training Office Memorandum No. 36012/22/93-Estt.(SCT) dated 08/09/1993 & as per Office Memorandum No. 36033/1/2013-Estt.(Res) dated 13/09/2017.

जारीकर्ता (Issued by)

Place : HISAR
स्थान : हिसार

अतिरिक्त उपायुक्त-सह
जिला नागरिक संसाधन सूचना अधिकारी
जिला: हिसार

Dated: 03/03/2024
दिनांक: 03/03/2024

Additional Deputy Commissioner-cum-
District Citizen Resources Information Officer
District : HISAR

